

	Finished Product Specification	
	Product Code	BA 14219
	Product Name	Festive Fraser Fir SP-WBrz
	Legal Description	Sugar Paste with a Metallic Finish
	Medium	Sugar Paste
	Specification Date	01/10/2019

SUPPLIER	BakeArt Limited Unit 18/19 Merchant Court North Seaton Industrial Estate Ashington Northumberland NE63 0YH
CONTACT	Tony Wadley
TELEPHONE	07966 793806
EMAIL	tony@bakeart.co.uk
OFFICE TELEPHONE	01792 293689
OFFICE EMAIL	admin@bakeart.co.uk
OUT OF HOURS	07966 793806 (Tony Wadley, Director) 01792 363361 (Michelle Wadley, Director)
TECHNICAL	technical@bakeart.co.uk



Product Dimensions: H:1.9mm L:102mm B:108mm D:mm
Case size - 120 units

Full recipe

Ingredient Name	Function	%	Country Of Origin
Sugar Derived from:Beet	Base	72.27	Belgium, The Netherlands, United Kingdom,
Glucose syrup Derived from:Wheat (not declarable)	Base	12.87	France,
Vegetable fat (palm kernel, palm oil) Derived from:palm kernel, palm	Base	4.95	Brazil, Colombia, Indonesia, Malaysia, Papua New Guinea,
Invert sugar syrup Derived from:Beet	Base	3.96	Austria, Belgium, Bulgaria, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Estonia, Finland, France, Germany, Greece, Hungary, Ireland, Italy, Latvia, Lithuania, Luxembourg, Malta, Poland, Portugal, Romania, Slovakia, Slovenia, Spain, Sweden, The Netherlands, United Kingdom,
Gum arabic Derived from:Vegetable - Stems of Acacia Senegal	Thickeners	1.485	Austria, Belgium, Sudan,
Xanthan gum Derived from:Fermentation with Xanthomonas campestris	Thickeners	1.485	Austria,
Glycerol Derived from:Rapeseed	Humectant	0.99	Germany,
Mono- and diglycerides of fatty acids Derived from:Palm	Emulsifier	0.99	Denmark,
Potassium aluminium silicate Derived from:Mineral	Carriers	0.195	Brazil, India,
Iron oxides	Colours	0.105	Germany,

Ingredients Declaration
Ingredients: Sugar, Glucose syrup, Vegetable fat (palm kernel, palm oil), Invert sugar syrup, Thickeners: Gum arabic, Xanthan gum;Humectant: Glycerol;Emulsifier: Mono- and diglycerides of fatty acids;Carriers: Potassium aluminium silicate;Colours: Iron oxides.

Allergy Information

Peanuts	-	Sesame	-
Fish	-	Eggs	-
Soya	-	Milk	-
Lupin	-	Nuts	+/-

Document Number	Issue	Date	Written By	Authorised By	
QP18023	1	01/10/2019	L.Lisle		-
RISN					-
Soya					-
Lupin					+/-